
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024-2030. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art.6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225), 
w związku z uchwałą nr XXXII/314/17 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rymanów oraz uchwałą nr XCIII/783/2024 
Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 5 stycznia 2024 r. zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Uzdrowiskowych 
Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024-2030.  

§ 2. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 
14.02.2025 r. do dnia 03.03.2025r.  

§ 3. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych, określające zasady i tryb wraz z formularzem zgłaszania 
uwag stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB341A0-2FD3-41AC-88DD-F990844519DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Ogłoszenie Burmistrza Gminy Rymanów w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu 
strategii rozwoju ponadlokalnego Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz - Zdrój na lata 2024 - 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art.6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225), 
w związku z uchwałą nr XXXII/314/17 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rymanów oraz uchwałą 
nr XCIII/783/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 5 stycznia 2024 r. oraz porozumieniem określającym 
zasady współpracy i partycypacji w kosztach przy opracowaniu i realizacji „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024-2030” 

Burmistrz Gminy Rymanów informuje o rozpoczęciu konsultacji społecznych dot. projektu  

„Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój  

na lata 2024-2030”. 

Konsultacje społeczne dokumentu prowadzone będą w terminie: od 14 lutego 2025 roku do 
3 marca 2025 roku. 

Uwagi można składać:  

·w formie pisemnej poprzez formularz uwag (pisemny) - dostępny do pobrania w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Rymanów, w Samorządowym Portalu Internetowym Gminy Rymanów www.rymanow.pl  
oraz w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy w Rymanowie,  

który należy przesłać na adres mailowy: mtrybus@rymanow.pl lub pocztą na adres: Urząd Gminy 
w Rymanowie, adres: ul. Mitkowskiego 14a 38-480 Rymanów lub dostarczyć do Urzędu Gminy w Rymanowie 
na adres ul. Mitkowskiego 14a 38-480 Rymanów. 

·ustnie oraz pisemne podczas spotkań/dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się 24 lutego 2025 r. 
w godzinach 9:00-11:00 w Urzędzie Gminy w Rymanowie w formie zbierania uwag (ustnych lub pisemnych) 
do protokołu w trakcie dyżuru konsultacyjnego); 

·on-line: 25 lutego 2025 r. w godzinach 11:30-12:30 w formie otwartego spotkania konsultacyjnego online 
z mieszkańcami.  

Osoby zainteresowane uczestnictwem w spotkaniu proszone są o zgłoszenie chęci uczestnictwa za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: mtrybus@rymanow.pl w terminie do 20.02.2025 r. Osoby, które 
zgłoszą się na spotkanie otrzymają zwrotnie na adres swojej poczty link do uczestnictwa w spotkaniu. 

Konsultacje są prowadzone z mieszkańcami Gminy Rymanów, z lokalnymi partnerami społecznymi 
i gospodarczymi, z sąsiednimi gminami, oraz z właściwym Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej. 

Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian do projektu strategii. 

Projekt Strategii, formularz składania uwag i szczegółowe informacje znajdują się w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Rymanów jako załączniki do niniejszej informacji. 

Po zakończeniu konsultacji sporządzony zostanie raport z ich przebiegu i wyników, zawierające 
w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag. Raport zostanie zamieszczony na stronie 
internetowej i BIP Urzędu Gminy w Rymanowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB341A0-2FD3-41AC-88DD-F990844519DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie Burmistrza Gminy Rymanów w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu strategii rozwoju ponadlokalnego Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz - Zdrój na lata 2024 -


		2025-02-14T12:07:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




